
SOMFY TOUR
MONTEE DES PLANARDS
RESULTAT PAR EQUIPE

clt NOM  Prénom Catégorie tps coureur 1 NOM Prénom Catégorie tps coureur 2 Tps Total

1 BAUD Sébastien H Se 00:33:18 PREMAT Alain H Se 00:31:28 01:05:27

2 EVA Frédéric H Se 00:36:08 CHAMPANGE Cyril H Se 00:31:00 01:07:54

3 MOTTIEZ JeanClaude H V1 00:36:21 GAYDON Antoine H V1 00:32:15 01:09:29

4 PAUTHIER Vincent H Se 00:35:57 BOUTHER Romain H Se 00:33:43 01:10:27

5 PEZET Jérôme H Se 00:35:01 BOVAGNET Philippe H V1 00:36:26 01:12:12

6 VERNAZ PIEMONT Sébastien H Ca 00:38:15 FAVRE Valentin H Ju 00:33:33 01:12:50

7 JACQUIER Richard H Se 00:38:12 FRAISSARD Anthony H Se 00:34:01 01:13:01

8 BARATEAU Laurent H Se 00:37:14 LE VAILLANT Johann H Se 00:37:50 01:15:45

9 RIOU Nicolas H Se 00:40:05 PAGNOD Denis H Se 00:35:04 01:15:56

10 GARREAU Stéphane H Se 00:40:37 BUET Nicolas H V1 00:34:48 01:16:16

11 TAGAND Fabien H Se 00:38:49 RICHARD Franck H Se 00:36:43 01:16:31

12 PERREARD Xavier H V1 00:38:37 LEULIET Frédéric H Se 00:36:59 01:16:36

13 MORGAN Jon H Se 00:39:06 POWELL Al H Se 00:37:16 01:17:06

14 COTTET PUINEL Laurent H V1 00:40:06 TAVERNIER Claude H V1 00:36:28 01:17:20

15 GAYDON Alex H Se 00:38:22 LAPEROUZE Laurent H V1 00:39:38 01:18:44

16 DUNAND Mathias H Ca 00:41:32 JACQUEMOUD Clément H Se 00:36:34 01:18:58

17 SCRIMGEUR Carron H Se 00:39:34 GRETHER Alex H Se 00:38:31 01:19:04

18 MARTIN Hugues H Se 00:38:15 DESUZINGE Damien H Ca 00:40:30 01:20:39

19 FAVRE ROCHEX Tommy H Ca 00:38:58 BRON Yannick H Ca 00:41:04 01:20:45

20 MARTIN Daniel H Se 00:41:25 BALTASSAT Yvan H Se 00:38:29 01:20:57

21 MONTEGANI Eric H V1 00:44:13 RULLAND Gilles H V1 00:36:17 01:21:23

22 CHEVALLAY Fabien H Ju 00:46:39 CHEVALLAY Gilles H V1 00:34:15 01:22:02

23 MARCELLIN Christophe H V1 00:40:47 GAYDON J.François H V1 00:40:58 01:22:39

24 PELLIER CUIT Philippe H Se 00:44:22 PICARD Jérémy H Se 00:40:43 01:26:10

25 ELLMENREICH Frédéric H V1 00:45:14 FERNANDEZ Juanito H V1 00:42:24 01:28:22

26 PORRET Alain H V1 00:42:28 CHOMETY Fabrice H Se 00:45:49 01:29:12

27 COTTET DUMOULIN Jérôme H Se 00:46:33 BOUVET Lionel H Se 00:41:26 01:29:14

28 LAPERGUE Xavier H Se 00:44:55 SERAMOUR Rémy H V1 00:41:09 01:29:44

29 PASQUIER Jacques H V1 00:47:02 GUIGONNAT Pierre H V1 00:42:05 01:30:05

30 VASER Johan H Ju 00:42:07 GUILLOT François H Se 00:46:24 01:30:20

31 DUFOUR J.Pierre H V1 00:44:16 GOLLIET Simon H V2 00:44:30 01:30:32

32 CHAVANNE Magaly D Se 00:43:57 FLOQUET Annabelle D Se 00:46:11 01:31:03

33 FAVRE  Emilie D Ca 00:47:31 BERNAZ PIEMONT Julien H Ca 00:42:39 01:31:19

34 PASTEUR Eric H V1 00:45:16 BERNARD Laurent H Se 00:45:45 01:32:08

35 RICHARD Fabrice H Se 00:46:03 MICHAUD Olivier H Se 00:45:55 01:33:08

36 MARTIN Eric H V1 00:47:28 MINOZZI J.Pierre H V2 00:45:00 01:33:25

37 GADIOLET Jean H V2 00:38:23 GIRARDOT Patrick H V1 00:54:03 01:33:57

38 DALMAIS Christophe H V1 00:48:53 FORES Francis H V1 00:43:47 01:33:58

39 DAMEVIN Marina D Se 00:48:01 PREMAT M.Jeanne D Se 00:45:48 01:34:46

40 GOURITEN Xavier H Se 00:47:50 LUME Patrick H V1 00:45:17 01:34:57

41 MORAND Gérard H V2 00:48:20 FEIGE Eric H V1 00:45:43 01:35:00

42 SOCQUET Alain H V1 00:39:35 MARTINEZ Brigitte D V1 00:54:32 01:35:01

43 LAFFITTE Pierre H Se 00:50:09 DELGA Alexandre H Se 00:46:48 01:38:13

44 PADILLA Antoine H V3 00:49:19 PERILLAT Raymond H V3 00:48:49 01:39:21

45 MORAND Ombeline D Se 00:49:24 CALLEIA Aude D Se 00:49:14 01:39:38

46 ANTOINE Stéphane H Se 00:53:19 PIQUET Benjamin H Ju 00:47:19 01:41:30

47 PAGNOD Aurore D Ca 00:53:29 GUIGONNAT Cloé D Ca 00:47:30 01:41:56

48 CAVAGNOUD Gilles H V3 00:55:30 PRICAZ Eric H V1 00:43:08 01:43:39

49 RASERA Florence D Se 00:52:52 MONTEGANI Annick D V1 00:50:13 01:44:14

50 BORELLY Alexandra D Se 00:52:22 PAPAZ Christophe H Se 00:53:14 01:46:40

51 STEVENOT Sylvain H Se 00:58:57 GUILLERAY Stéphane H Se 00:50:16 01:51:51

52 HOFFMAN Daniel H V3 00:53:08 HERNANDEZ Christian H V3 00:57:38 01:52:02



SOMFY TOUR
MONTEE DES PLANARDS

RESULTATS INDIVIDUELS PAR CATEGORIE

clt NOM  Prénom Catégorie TEMPS

1 GUIGONNAT Cloé D Ca 00:47:30

2 FAVRE  Emilie D Ca 00:47:31

3 PAGNOD Aurore D Ca 00:53:29

clt NOM  Prénom Catégorie TEMPS

1 CHAVANNE Magaly D Se 00:43:57

2 PREMAT M.Jeanne D Se 00:45:48

3 FLOQUET Annabelle D Se 00:46:11

4 DAMEVIN Marina D Se 00:48:01

5 CALLEIA Aude D Se 00:49:14

6 MORAND Ombeline D Se 00:49:24

7 BORELLY Alexandra D Se 00:52:22

8 RASERA Florence D Se 00:52:52

clt NOM  Prénom Catégorie TEMPS

1 MONTEGANI Annick D V1 00:50:13

2 MARTINEZ Brigitte D V1 00:54:32

clt NOM  Prénom Catégorie TEMPS

1 VERNAZ PIEMONT Sébastien H Ca 00:38:15

2 FAVRE ROCHEX Tommy H Ca 00:38:58

3 DESUZINGE Damien H Ca 00:40:30

4 BRON Yannick H Ca 00:41:04

5 DUNAND Mathias H Ca 00:41:32

6 BERNAZ PIEMONT Julien H Ca 00:42:39

clt NOM  Prénom Catégorie TEMPS

1 FAVRE Valentin H Ju 00:33:33

2 VASER Johan H Ju 00:42:07

3 CHEVALLAY Fabien H Ju 00:46:39

4 PIQUET Benjamin H Ju 00:47:19



SOMFY TOUR
MONTEE DES PLANARDS

RESULTATS INDIVIDUELS PAR CATEGORIE

clt NOM  Prénom Catégorie TEMPS

1 CHAMPANGE Cyril H Se 00:31:00

2 PREMAT Alain H Se 00:31:28

3 BAUD Sébastien H Se 00:33:18

4 BOUTHER Romain H Se 00:33:43

5 FRAISSARD Anthony H Se 00:34:01

7 PEZET Jérôme H Se 00:35:01

8 PAGNOD Denis H Se 00:35:04

9 PAUTHIER Vincent H Se 00:35:57

10 EVA Frédéric H Se 00:36:08

11 JACQUEMOUD Clément H Se 00:36:34

12 RICHARD Franck H Se 00:36:43

13 LEULIET Frédéric H Se 00:36:59

14 BARATEAU Laurent H Se 00:37:14

15 POWELL Al H Se 00:37:16

16 LE VAILLANT Johann H Se 00:37:50

17 JACQUIER Richard H Se 00:38:12

18 MARTIN Hugues H Se 00:38:15

19 GAYDON Alex H Se 00:38:22

20 BALTASSAT Yvan H Se 00:38:29

21 GRETHER Alex H Se 00:38:31

22 TAGAND Fabien H Se 00:38:49

23 MORGAN Jon H Se 00:39:06

24 SCRIMGEUR Carron H Se 00:39:34

25 RIOU Nicolas H Se 00:40:05

26 GARREAU Stéphane H Se 00:40:37

27 PICARD Jérémy H Se 00:40:43

28 MARTIN Daniel H Se 00:41:25

29 BOUVET Lionel H Se 00:41:26

30 PELLIER CUIT Philippe H Se 00:44:22

31 LAPERGUE Xavier H Se 00:44:55

32 BERNARD Laurent H Se 00:45:45

33 CHOMETY Fabrice H Se 00:45:49

34 MICHAUD Olivier H Se 00:45:55

35 RICHARD Fabrice H Se 00:46:03

36 GUILLOT François H Se 00:46:24

37 COTTET DUMOULIN Jérôme H Se 00:46:33

38 DELGA Alexandre H Se 00:46:48

39 GOURITEN Xavier H Se 00:47:50

40 LAFFITTE Pierre H Se 00:50:09

41 GUILLERAY Stéphane H Se 00:50:16

42 PAPAZ Christophe H Se 00:53:14

43 ANTOINE Stéphane H Se 00:53:19

44 STEVENOT Sylvain H Se 00:58:57



SOMFY TOUR
MONTEE DES PLANARDS

RESULTATS INDIVIDUELS PAR CATEGORIE

clt NOM  Prénom Catégorie TEMPS

1 GAYDON Antoine H V1 00:32:15

2 CHEVALLAY Gilles H V1 00:34:15

3 BUET Nicolas H V1 00:34:48

4 RULLAND Gilles H V1 00:36:17

5 MOTTIEZ JeanClaude H V1 00:36:21

6 BOVAGNET Philippe H V1 00:36:26

7 TAVERNIER Claude H V1 00:36:28

8 PERREARD Xavier H V1 00:38:37

9 SOCQUET Alain H V1 00:39:35

10 LAPEROUZE Laurent H V1 00:39:38

11 COTTET PUINEL Laurent H V1 00:40:06

12 MARCELLIN Christophe H V1 00:40:47

13 GAYDON J.François H V1 00:40:58

14 SERAMOUR Rémy H V1 00:41:09

15 GUIGONNAT Pierre H V1 00:42:05

16 FERNANDEZ Juanito H V1 00:42:24

17 PORRET Alain H V1 00:42:28

18 PRICAZ Eric H V1 00:43:08

19 FORES Francis H V1 00:43:47

20 MONTEGANI Eric H V1 00:44:13

21 DUFOUR J.Pierre H V1 00:44:16

22 ELLMENREICH Frédéric H V1 00:45:14

23 PASTEUR Eric H V1 00:45:16

24 LUME Patrick H V1 00:45:17

25 FEIGE Eric H V1 00:45:43

26 PASQUIER Jacques H V1 00:47:02

27 MARTIN Eric H V1 00:47:28

28 DALMAIS Christophe H V1 00:48:53

29 GIRARDOT Patrick H V1 00:54:03

clt NOM  Prénom Catégorie TEMPS

1 GADIOLET Jean H V2 00:38:23

2 GOLLIET Simon H V2 00:44:30

3 MINOZZI J.Pierre H V2 00:45:00

4 MORAND Gérard H V2 00:48:20

clt NOM  Prénom Catégorie TEMPS

1 PERILLAT Raymond H V3 00:48:49

2 PADILLA Antoine H V3 00:49:19

3 HOFFMAN Daniel H V3 00:53:08

4 CAVAGNOUD Gilles H V3 00:55:30

5 HERNANDEZ Christian H V3 00:57:38



SOMFY TOUR
MONTEE DES PLANARDS

RESULTAT SCRATCH

clt NOM  Prénom Catégorie TEMPS

1 CHAMPANGE Cyril H Se 00:31:00
2 PREMAT Alain H Se 00:31:28
3 GAYDON Antoine H V1 00:32:15
4 BAUD Sébastien H Se 00:33:18
5 FAVRE Valentin H Ju 00:33:33
6 BOUTHER Romain H Se 00:33:43
7 FRAISSARD Anthony H Se 00:34:01
8 CHEVALLAY Gilles H V1 00:34:15
9 BUET Nicolas H V1 00:34:48
10 PEZET Jérôme H Se 00:35:01
11 PAGNOD Denis H Se 00:35:04
12 PAUTHIER Vincent H Se 00:35:57
13 EVA Frédéric H Se 00:36:08
14 RULLAND Gilles H V1 00:36:17
15 MOTTIEZ JeanClaude H V1 00:36:21
16 BOVAGNET Philippe H V1 00:36:26
17 TAVERNIER Claude H V1 00:36:28
18 JACQUEMOUD Clément H Se 00:36:34
19 RICHARD Franck H Se 00:36:43
20 LEULIET Frédéric H Se 00:36:59
21 BARATEAU Laurent H Se 00:37:14
22 POWELL Al H Se 00:37:16
23 LE VAILLANT Johann H Se 00:37:50
24 JACQUIER Richard H Se 00:38:12
25 VERNAZ PIEMONT Sébastien H Ca 00:38:15
26 MARTIN Hugues H Se 00:38:15
27 GAYDON Alex H Se 00:38:22
28 GADIOLET Jean H V2 00:38:23
29 BALTASSAT Yvan H Se 00:38:29
30 GRETHER Alex H Se 00:38:31
31 PERREARD Xavier H V1 00:38:37
32 TAGAND Fabien H Se 00:38:49
33 FAVRE ROCHEX Tommy H Ca 00:38:58
34 MORGAN Jon H Se 00:39:06
35 SCRIMGEUR Carron H Se 00:39:34
36 SOCQUET Alain H V1 00:39:35
37 LAPEROUZE Laurent H V1 00:39:38
38 RIOU Nicolas H Se 00:40:05
39 COTTET PUINEL Laurent H V1 00:40:06
40 DESUZINGE Damien H Ca 00:40:30
41 GARREAU Stéphane H Se 00:40:37
42 PICARD Jérémy H Se 00:40:43
43 MARCELLIN Christophe H V1 00:40:47
44 GAYDON J.François H V1 00:40:58
45 BRON Yannick H Ca 00:41:04
46 SERAMOUR Rémy H V1 00:41:09
47 MARTIN Daniel H Se 00:41:25
48 BOUVET Lionel H Se 00:41:26
49 DUNAND Mathias H Ca 00:41:32
50 GUIGONNAT Pierre H V1 00:42:05
51 VASER Johan H Ju 00:42:07
52 FERNANDEZ Juanito H V1 00:42:24
53 PORRET Alain H V1 00:42:28
54 BERNAZ PIEMONT Julien H Ca 00:42:39



SOMFY TOUR
MONTEE DES PLANARDS

RESULTAT SCRATCH

clt NOM  Prénom Catégorie TEMPS

55 PRICAZ Eric H V1 00:43:08
56 FORES Francis H V1 00:43:47
57 CHAVANNE Magaly D Se 00:43:57
58 MONTEGANI Eric H V1 00:44:13
59 DUFOUR J.Pierre H V1 00:44:16
60 PELLIER CUIT Philippe H Se 00:44:22
61 GOLLIET Simon H V2 00:44:30
62 LAPERGUE Xavier H Se 00:44:55
63 MINOZZI J.Pierre H V2 00:45:00
64 ELLMENREICH Frédéric H V1 00:45:14
65 PASTEUR Eric H V1 00:45:16
66 LUME Patrick H V1 00:45:17
67 FEIGE Eric H V1 00:45:43
68 BERNARD Laurent H Se 00:45:45
69 PREMAT M.Jeanne D Se 00:45:48
70 CHOMETY Fabrice H Se 00:45:49
71 MICHAUD Olivier H Se 00:45:55
72 RICHARD Fabrice H Se 00:46:03
73 FLOQUET Annabelle D Se 00:46:11
74 GUILLOT François H Se 00:46:24
75 COTTET DUMOULIN Jérôme H Se 00:46:33
76 CHEVALLAY Fabien H Ju 00:46:39
77 DELGA Alexandre H Se 00:46:48
78 PASQUIER Jacques H V1 00:47:02
79 PIQUET Benjamin H Ju 00:47:19
80 MARTIN Eric H V1 00:47:28
81 GUIGONNAT Cloé D Ca 00:47:30
82 FAVRE  Emilie D Ca 00:47:31
83 GOURITEN Xavier H Se 00:47:50
84 DAMEVIN Marina D Se 00:48:01
85 MORAND Gérard H V2 00:48:20
86 PERILLAT Raymond H V3 00:48:49
87 DALMAIS Christophe H V1 00:48:53
88 CALLEIA Aude D Se 00:49:14
89 PADILLA Antoine H V3 00:49:19
90 MORAND Ombeline D Se 00:49:24
91 LAFFITTE Pierre H Se 00:50:09
92 MONTEGANI Annick D V1 00:50:13
93 GUILLERAY Stéphane H Se 00:50:16
94 BORELLY Alexandra D Se 00:52:22
95 RASERA Florence D Se 00:52:52
96 HOFFMAN Daniel H V3 00:53:08
97 PAPAZ Christophe H Se 00:53:14
98 ANTOINE Stéphane H Se 00:53:19
99 PAGNOD Aurore D Ca 00:53:29
100 GIRARDOT Patrick H V1 00:54:03
101 MARTINEZ Brigitte D V1 00:54:32
102 CAVAGNOUD Gilles H V3 00:55:30
103 HERNANDEZ Christian H V3 00:57:38
104 STEVENOT Sylvain H Se 00:58:57


